АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАИОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2з.12.20t9 Jф 750-п

с. KpacHoTypElHcK

О внесении изменений в постановление администрации КраснотУРаНскОГО

района от 24.t2.201Зr. J\b 835-п (О порядке установления и взимания

родительской платы за присмотр и уход за детъми в муниципaпьных
дошкольных образовательных r{реждениях Краснотуран ского р айон а>

В соответствии с Федеральным
(Об общих принципах организации

руководствуясь ст. 1 3, 42 У става района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести постановление администрации района от 24.12.20|3 М ВЗ5-п

кО порядке установления и взимания родительской платы за присмотр и уход
за детьми в муниципапьных дошкольных образовательных учреждениях
Краснотуранского района> следующие изменения :

пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
<Установить с 1 января 2020 года родительскую плату за один день

пребывания ребенка в муницип€Llrьных дошкольных образовательных
rryеждениях Краснотуранского района в сумме 62рублей>>.

2. Постановление подлежит опубликованию в печатном средстве
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации
Краснотуранского района в сети Интернет,

З. Постановление вступает в силу с момента официального
опубликов€tния и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января
2020 года.

И.о. главы района В.А. Макарова

'
,, !-, -'у,.

,| rl ./,l {е/ Г

законом от 06.10.2003г Ns 131-ФЗ
местного самоуправления в РФD,

l. ,
-,..1